Соглашение № _____

о досрочном прекращении действия договора гражданско-правового характера с

физическим лицом на оказание преподавательских услуг
№_______________ от «         »                  20   г.
Санкт-Петербург                                                                                            «_____»______________ 20     г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна» (СПбГУПТД), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого проректора, проректора по учебной работе Рудина Александра Евгеньевича, действующего на основании доверенности № 38-01-01-10/01-37 от 16.01.2025 г., с одной стороны, и гражданин Российской Федерации ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение к Договору гражданско-правового характера с физическим лицом на оказание преподавательских услуг №____ от «         »                  20   г. о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о досрочном прекращении срока действия Договора гражданско-правового характера с физическим лицом на оказание преподавательских услуг №_______________ от «         »                  20   г. (далее - Договор) с момента подписания настоящего Соглашения.

2. Стороны к моменту подписания настоящего Соглашения провели сверку и завершили все взаиморасчеты по Договору.

3. Стороны взаимных претензий не имеют.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Адреса и реквизиты сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

[Фамилия, Имя, Отчество]
Адрес проживания

(страна, город, улица, дом):

Серия и номер паспорта, дата выдачи, кем выдан:

Номер страхового

пенсионного свидетельства: [укажите номер СНИЛС

ИНН:

Контактный номер телефона

Банковские реквизиты:

Наименование банка:

ИНН/КПП банка: [
БИК банка:
Расчетный счет:
Корреспондентский счет:

Лицевой счет получателя:

Номер банковской карты получателя (для банков ВТБ-24, Балтийского банка и Сбербанка):

Подпись исполнителя

________________[укажите ФИО Исполнителя]
	ЗАКАЗЧИК:

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных  технологий и дизайна» (СПбГУПТД)

Место нахождения: 191186, Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, 18

Банковские реквизиты:

ИНН/ КПП 7808042283/784001001

УФК по г. Санкт-Петербургу (СПбГУПТД, л/с 20726Х72005)

Северо-Западное ГУ Банка России // УФК по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург
БИК 014030106
Р/с 03214643000000017200

Корр.счет 40102810945370000005

Ответственное лицо: зав. кафедрой (наименование, ФИО),

тел.: [укажите телефон ответственного лица]
e-mail:  [укажите e-mail ответственного лица]
Первый проректор, проректор по учебной работе

_________________________________А.Е. Рудин

М.П.